BLOC C

Les següents anotacions són escrites amb la mateixa lletra de Joan Basser:

2a. F. 41r. Scribatur *Sermo de Cananea* (entre el del dissabte post Inuocavit me i el del diumenge segon de quaresma). *Inv.* 221.

2b. F. 59v. Scribatur in feria sexta, *Sermo de die iudicii*; et accipe thema: Cum ergo venerit dominus vinee, quid faciet agricolis illis? Malos male perdet et vineam suam locabit aliis agricolis, Mt 21. Item, pro sabbato, scribatur sermo, qui incipit: Intravit Jhesus quoddam castellum, scilicet, quomodo poterimus ire ad patrem celestem, scilicet, cum strumentis, bombardas, balista, etc.; et accipe thema: Surgam et ibo ad patrem meum (aquests dos sermons eren destinats a omplir el buit entre el Sermo ferie quinte post Reminiscere, i el Sermo dominice tertie quadragesime; hi eren destinats els fulls que manquen entre el primitiu 63 i 68)

2c. F. 64v. Feria secunda, scribatur sermo de leprosis, et accipe thema *Luce* 4^o, scilicet Multi leprosi erant (entre el *Sermo dominice tertie quadragesime*, i el *Sermo ferie tertie post Occuli mei*)

2d. F. 99r. Scribatur Feria quinta: Ecce deffunctus ferebatur unicus matris sue, *Luce VII* (entre el *Sermo ferie quarte post Letare, Jherusalem*, i el *Sermo annuntiationis beate Marie martii*)

2e. F. 143v. In eadem dominica Ramis palmarum, post istum sermonem scribatur primo: *Cum appropinquasset Jhesus Jherusalem et venisset Begfage; et Ite in castellum. Inv. 473*⁷ (entre el *Sermo dominica in ramis palmarum*, i el *Sermo Lune sancta*).

Fins i tot després de la intervenció de Joan Basser, restaren en blanc els folis 41-43, 59v-60v, 64v-67r, 99r-102, 111 i 143v-146r.

II. Taula de sermons copiats

F. 157r-v. Incipit tabula sermonum presentis voluminis, et primo Incipiunt sermones seu collationes totius quadragesime per ordinem. *Inc.*: Sermo in die martis carnisprivii: Acheldemach, fo. primo. *Exp.*: (f. 157v) Fferia quarta, sive mercurii sancta: Domine, memento mei, 162.

«Nota quod finis huius sermonis et sermo cene et passio, fuerunt furati non est diu; sed bene est maledictus iste fur, qui est sententia papali excommunicatus et irregularis; et quid proderit sibi cum isto aliis predicare et se ipsum dampnare? Nota et cave quia Judas simili modo fuit dampnatus, quia furabatur de datis Domino, et tu de datis religioni et conventui isto».

La mateixa mà de la *Tabula sermonum* escriví al peu de la pàgina anterior, f. 156v: «Non est diu quod cisternus fuit raptus; hic rapiatur a dyabolo, qui huic consseruando... (?)»